Venerabilibus Fratribus, Episcopis, Vicariis Apostolicis, et Dilectis Filiis, Sacerdotibus tam Sæcularibus, quàm cujusvis Ordinis et Instituti, etiam Societatis Jesu, Regularibus, Missionariis Apostolicis Anglicanarum Missionum.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, salutem, et Apostolicam Benedictionem.

APOSTOLICUM ministerium, quod vos, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, tanta cum alacritate suscepistis, satis superque admonere vos, et assiduè in memoriam revocare non dubitamus, præceptum mandatumque Supremi Pastorum Principis JESU CHRISTI Apostolos suos edocentis, cujus divina legatione in procuranda æterna Christifidelium salutè fungimini coöperatores; nimirum, ut mutua vosmetipsi invicem charitate diligentes, opus vobis injunctum consummare satagatis, quo debitam laboribus vestris mercedem in Cœlis a justo remuneratore Deo recipere valeatis. Nobis sanè, qui gravissimas Sacrosancti Apostolatus curas, et omnium Ecclesiarum sollicitudinem gerentes, penè deficimus, nihil accidere potest molestius, quàm cùm accipimus sciscuras esse inter vos,

Mutua
charitatis
studium
in primis
exposcit
Apostoli-
cum Mi-
nisterium

PONT. propter quas propagatio Catholicæ Fidei, et
 A. XIII. Christifidelium salus retardatur. Ea propter,
 Dissidio- ut opportunum, consentaneumque præscinden-
 rum cau- ut oportunitatis, et e medio auferendis dissidiis, quæ jam-
 sas exa- dudum inter vos exorta, sæpe sæpius emer-
 minat gere, ac magis invalescere plenissimè docti ve-
 Pont.com hementer dolemus, et pristinæ animorum con-
 consilio cordiæ conciliandæ, et in perpetuum confir-
 Congreg. mandæ remedium afferremus; primum quidem
 de Propag. mandæ remedium afferremus; primum quidem
 Fide ac non solùm exhibita Nobis utriusque partis ra-
 denique tionum momenta per Nos ipsos accuratè expen-
 statuit, didimus; sed nonnullis etiam Venerabilibus Fra-
 ut infra. tribus nostris Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardi-
 nalibus negotiis Congregationis Propagandæ fi-
 dei Præpositis examinanda mandavimus; deinde
 verò iisdem Cardinalibus ad Nos accitis, eo-
 rundem sententiam consiliumque requisivimus.
 Quos postquam Nobiscum convenire, et con-
 sentire comperimus, hæc, quæ sequuntur,
 statuimus, decrevimus, et a vobis districtè
 servanda proponimus, et mandamus.

Quatuor §. 1. Cùm ab anno 1688. constitutum fuerit,
 Vicariis ut Missio Anglicana per quatuor Apostolicos
 Apostoli- Vicarios administraretur, qui Episcopi in Parti-
 cis com- bus Infidelium existant; cumque sui limites,
 mendata et confinia præscripta sint, in quibus ipsorum
 remaneat singuli suo munere perfungantur, nihil om-
 Anglica- nino immutetur in iis omnibus, quæ pertinent
 næ Mis- ad eosdem Vicarios Apostolicos, eorumque
 sionis ad- deputationem, et limites, quos modo indica-
 ministra- vimus.
 tio.

Collegia §. 2. Cùm nonnulla Seminaria, et Collegia
 erecta ad instituta sint, ex quibus Missionarii Cleri Sæ-
 erudien- cularis in Angliam mittuntur, nulla diligentia,
 dos pro et cura prætermittatur, ut Alumni ad Sacras
 Anglica- Missiones obeundas destinati, optimis moribus,
 nis Mis- pietate, ingenio, doctrina exornentur, et ut
 sionibus periti sint in exercendis Functionibus Ecclesia-
 Alumnos, sticis, et Cantu Gregoriano, quantum fieri
 optimis poterit, imbuti. Præses Collegii Duacensis in
 legibus Belgio, Litteris datis die 15. Januarii, Con-
 firmantur gregationem de Propaganda Fide sincerè cer-

tiorem fecit de ratione, qua Alumni in prædicto Collegio instituuntur. Hisce proinde Litteris perhonorificum responsum redditum fuit. Romæ existit Collegium Anglicanum a Sancto Thoma nuncupatum. curæ ac disciplinæ Patrum Societatis Jesu commissum, cujus visitationem susceperunt jussu Prædecessoris nostri Clementis XII. duo Cardinales vita jam functi, Davia scilicet, et Riviera, sustinuitque Secretarii munus Cardinalis Monti vitam adhuc agens, qui id temporis munus a Secretis Congregationis de Propaganda Fide gerebat. Itaque plurima statuta fuere, peculiari Decreto Summi Pontificis confirmata, quod die 28. Septembris anno 1739. in lucem emanavit. Sancitum in primis est, ut eodem in Collegio duo Præceptores in posterum commorentur, quorum unus Controversiis, et Sacris Scripturis explanandis, alter Theologiæ Morali tradendæ incumberet, eorumque Lectiones Anglicanæ Missionis utilitati forent maximè accomodatæ. Quamobrem operam suam impendat Cardinalis, cujus in fide, et patrocinio Collegium *pro tempore* recipitur, ut executioni mandentur quæ eadem in Visitatione salubriter decreta fuere; atque illud in primis, quod paulo ante innuimus, quippe quod ad finem propositum unicè conducere videatur. Pariter compertum est, Collegium Ulissippone Anglis recipiendis erectum esse; alterum Parisiis, Hispali unum, Vallisoleti alterum. Verumtamen cum eorundem institutio, atque existentia, nihil præterea innotescat, curæ erit a Secretis Congregationis de Propaganda Fide, consiliis cum Cardinale primo Pontificiæ ditionis Administro collatis, ut dentur Litteræ Nunciis Apóstolicis in Lusitania, Gallia, et Hispania commorantibus, ut impensius de prædictis Collegiis inquiratur, eorumque gubernatio omnino explorata fiat. Neque id eo tendere opinandum est, ut quidquam detrahatur auctoritati, vel regimini cujuscumque, qui legitima ipsorum fruatur possessione;

PONT. sed eo dumtaxat fine, ut inter Nos, eosdem-
A. XIII. que plenissimè conveniat iis in rebus, quæ ad
 Alumnos spectant ex Seminariis in Angliam ad
 Missiones obeundas profecturis.